АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

 27.12.2022                                                                                               № 657-п

	Об утверждении плана проведения плановых проверок за использованием жилых помещений представленных лицам из числа  детей-сирот, и  детей, оставшихся без попечения родителей по договору специализированного найма на 2023 год.

        В соответствии с  пунктом 22 статьи 17 Закона края от 02.11.2000 №12-961 «О защите прав ребенка», частью 1 статьи 1 Закона Красноярского края от 24.12.2009 №9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов края государственными полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – Закон края № 9-4225, дети-сироты) исполнительно распорядительные органы местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов края наделены государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок за использованием жилых помещений предоставленных лицам из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей по договору специализированного найма на 2023 год, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Организационно - правовому отделу  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Саянского района www. adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава района                                                                                   В.В. Гребнев

Приложение к постановлению
администрации Саянского
района Красноярского края
от 27.12.2022  №657-п

План  проведения плановых проверок за использованием жилых помещений представленных лицам из числа  детей-сирот, и  детей, оставшихся без попечения родителей по договору специализированного найма на 2023 год.
	№
	Ф.И.О.
	Адрес закрепленного жилья
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1
	Вересовой Иван Викторович
	с. Агинское, ул. Ковалёва, д.12 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	2
	Хохлов Игорь Анатольевич
	с. Агинское, ул. Энергетиков, д.7 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	3
	Шишкова Кристина Дмитриевна
	с. Агинское, ул. Юбилейная, д. 10 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	4
	Емельянова Екатерина
Геннадьевна
	с. Агинское, ул. Автотранспортная, д. 11 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	5
	Курдюкова Галина Сергеевна
	с. Агинское, ул. Просвещения, д.16 кв. 5
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	6
	Кулиев Сафар Аннакулиевич
	с. Агинское, ул. Трактовая, д.12 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	7
	Волынский Степан Анатольевич
	с. Агинское, ул. Трактовая, д.48 кв.2
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	8
	Козлов Анатолий Анатольевич
	с. Агинское, ул. Первомайская, д.14
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	9
	Вибе Александр Викторович
	с. Унер, ул. Советская, Д.65
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	10
	Ткаченко
Александр
Владимирович
	с. Агинское, ул. Советская, д.210,кв.1
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	11
	Макоев Адельби Заурович
	с. Агинское, ул. Советская, д.204, кв. 12
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	12
	Морковина Диана Константиновна
	с. Агинское, ул. Советская, д.169, кв.4
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	13
	Малышев Алексей Викторович
	с. Агинское, ул. Советская, д.165, кв.9
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней

	14
	Шевелева Дарья Сергеевна
	с. Агинское, ул. Советская, д.204, кв. 14
	с 16.10.2023г. Срок проведения проверки 10 рабочих дней